



2025-03-19 15:43 CET

## Beslut i korthet från teknik- och fastighetsnämnden 19 mars

På teknik- och fastighets marsnämnd beslutades att en entreprenör ska upphandlas till en ny etapp av Karlstadsstråket och förslag om att påbörja ett arbete för att bilda fem nya naturreservat godkändes och ska vidare för beslut till kommunstyrelsen.

### Entreprenör ska handlas upp för nästa del av Karlstadsstråket

Teknik- och fastighetsförvaltningen har i uppdrag att genomföra Karlstadsstråket etapp 2 mellan Rud och Välsviken. Denna upphandling

omfattar den nya anslutningen av Vårgatan mot korsningen Edsgatevägen/Sommargatan och en parallell cykelväg samt upprustning av hållplats Basungatan.

Entreprenaden kommer bland annat att omfatta:

- ombyggnation av korsningen Edgatevägen/Sommargatan
- signalprioritering för bussen
- nybyggnation av gata
- nybyggnation av gång- och cykelväg
- busshållplats

Beslut: Teknik- och fastighetsförvaltningen får i uppdrag att genomföra upphandling av utförandeentreprenad för Karlstadsstråket del av etapp 2:1:2.

## **Förslag om att bilda fem nya naturreservat**

För att långsiktigt kunna skydda Karlstadsbornas tillgång till naturområden som är av stor betydelse för friluftsliv och rekreation, och som även är av stor betydelse för den biologiska mångfalden, föreslår teknik- och fastighetsförvaltningen att ett arbete med att bilda naturreservat ska påbörjas.

I förslaget föreslås att fem naturreservat ska bildas i följande kommunägda tätortsnära områden: I2-skolen, Tyrskogen, Trollkoneberget, Gruvlyckeberget och Bellevueberget.

En av kommunens ansvarsarter, tallticka, förekommer i alla femområdena. Avsikten är också att undersöka hur områdenas värde för friluftsliv kan utvecklas ytterligare och hur ännu fler människor kan lockas ut i naturen samtidigt som naturvärden bevaras och stärks. Det finns idag åtta naturreservat i Karlstads kommun.

Beslut: Teknik- och fastighetsförvaltningen får i uppdrag att ta fram underlag för bildande av naturreservat i I2-skogen, Tyrskogen, Trollkoneberget, Gruvlyckeberget och Bellevueberget. Förslaget skickas sedan till kommunstyrelsen för beslut.

## **Läs mer på [karlstad.se](http://karlstad.se)**

[Här kan du se samtliga ärenden som behandlades på nämnden och](#)

[handlingarna i varje ärende.](#)

När protokollet är färdigjusterat så hittar du det på samma webbsida.☒☒☒

**För mer information kontakta:**

Monika Bubholz (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden, 054-540  
12 85

Per-Anders Bergman, förvaltningsdirektör, 054-540 65 72

---